
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｒ３千葉国道電気通信施設保
守業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
千葉国道事務所長
小島昌希
千葉県千葉市稲毛区天台
５－２７－１

令和3年4月1日
(株)ケーネス関東支社
東京都港区芝大門２－４－８

8010401009458 一般競争 非公表 57,200,000

Ｒ３千葉国道災害対策用機械
等保守業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
千葉国道事務所長
小島昌希
千葉県千葉市稲毛区天台
５－２７－１

令和3年4月1日
ムサシ興発(株)
埼玉県八潮市木曽根５０６

3030001036384 一般競争 非公表 6,325,000

Ｒ３千葉国道道路交通情報シ
ステム運用業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
千葉国道事務所長
小島昌希
千葉県千葉市稲毛区天台
５－２７－１

令和3年4月1日
日電コム(株)
東京都八王子市元本郷町３－９
－１４

4010101000836 一般競争 非公表 56,100,000

Ｒ３千葉国道排水設備等点検
業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
千葉国道事務所長
小島昌希
千葉県千葉市稲毛区天台
５－２７－１

令和3年4月1日
(株)日立テクノロジーアンド
サービス  サービス統括部
茨城県土浦市神立町６０３

4050001010980 一般競争 非公表 31,900,000

Ｒ３千葉国道車両管理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
千葉国道事務所長
小島昌希
千葉県千葉市稲毛区天台
５－２７－１

令和3年4月1日
(株)セノン　千葉支社
千葉県千葉市中央区新町１－１
４

3011101023258 一般競争 3,800,500 2,772,000 72.94% 基本月額

Ｒ３千葉国道庁舎清掃及び環
境衛生管理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
千葉国道事務所長
小島昌希
千葉県千葉市稲毛区天台
５－２７－１

令和3年4月1日
(有)総合ビルメンテナンス
千葉県我孫子市南新木４－２３
－２－１０３

1040002096420 一般競争 非公表 6,930,000

Ｒ３千葉国道自動車等修繕単
価契約（その１）

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
千葉国道事務所長
小島昌希
千葉県千葉市稲毛区天台
５－２７－１

令和3年4月1日
（有）吉岡自動車商会
千葉県野田市山崎１１８２－８

3040002097796 一般競争 非公表

・一般自動車一工数の時間
当たり料金

8,250
・車検代行料  8,250円/台
・一般自動車部品価格の値

引率5%引

単価契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｒ３千葉国道自動車等修繕単
価契約（その２）

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
千葉国道事務所長
小島昌希
千葉県千葉市稲毛区天台
５－２７－１

令和3年4月1日
（有）吉岡自動車商会
千葉県野田市山崎１１８２－８

3040002097796 一般競争 非公表

・一工数の時間当たり料金
（一般自動車）

8,800
・一工数の時間当たり料金

（建設機械）
8,800

・車検代行料  (一般自動
車)8,800円/台

・車検代行料（建設機械）
8,800円/台

・部品価格の値引率（一般
自動車）5%引

・部品価格の値引率（建設
機械）5%引

単価契約

Ｒ３千葉国道乗用車レンタル
単価契約

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
千葉国道事務所長
小島昌希
千葉県千葉市稲毛区天台
５－２７－１

令和3年4月6日

（株）日産カーレンタルソ
リューション
神奈川県横浜市西区高島１－１
－１

4040001013464 一般競争 非公表 2,236,461
単価契約
単価×予定数量

Ｒ３千葉国道文書管理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
千葉国道事務所長
小島昌希
千葉県千葉市稲毛区天台
５－２７－１

令和3年4月6日
(株)日本パープル
東京都港区赤坂４－９－６

2010401023118 一般競争 非公表 8,481,000

公共嘱託登記業務（表示に関
する登記）３Ｄ４（単価契
約）

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
千葉国道事務所長
小島昌希
千葉県千葉市稲毛区天台
５－２７－１

令和3年4月12日

（公社）千葉県公共嘱託登記土
地家屋調査士協会
千葉県千葉市中央区中央港１－
２３－２５

6040005001208 一般競争 非公表 10,366,254
単価契約
単価×予定数量

公共嘱託登記業務（権利に関
する登記）３Ｄ５（単価契
約）

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
千葉国道事務所長
小島昌希
千葉県千葉市稲毛区天台
５－２７－１

令和3年5月19日
司法書士法人Ｈ＆Ｗトラスト
東京都新宿区新小川町４－７

4010405008749 一般競争 非公表 596,786.3
単価契約
単価×予定数量

Ｒ３千葉国道事業情報提供資
料作成単価契約

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
千葉国道事務所長
小島昌希
千葉県千葉市稲毛区天台
５－２７－１

令和3年5月21日
（株）マルト
福岡県福岡市早良区小田部２－
８－１６

5290001005758 一般競争 非公表 722,002.6
単価契約
単価×予定数量

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｒ３千葉国道空調設備等保守
点検業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
千葉国道事務所長
小島昌希
千葉県千葉市稲毛区天台
５－２７－１

令和3年6月7日
東京冷機工業（株）
東京都文京区本駒込６－２４－
５

5010001005315 一般競争 非公表 3,025,000

Ｒ３千葉国道特車自動計測設
備点検保守業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
千葉国道事務所長
小島昌希
千葉県千葉市稲毛区天台
５－２７－１

令和3年6月24日
オムロンフィールドエンジニア
リング（株）
東京都目黒区三田１－６－２１

7013201017136 一般競争 非公表 15,510,000

Ｒ３千葉国道電子複写等単価
契約書

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
千葉国道事務所長
小島昌希
千葉県千葉市稲毛区天台
５－２７－１

令和3年7月16日
（株）ときわコピー
東京都中央区日本橋茅場町２－
７－１０

7040001066105 一般競争 非公表 3,306,967.4
単価契約
単価×予定数量

Ｒ３千葉国道テレメータ中継
装置製造

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
千葉国道事務所長
小島昌希
千葉県千葉市稲毛区天台
５－２７－１

令和3年8月30日
ＪＲＣシステムサービス（株）
東京都三鷹市牟礼６－２１－１
１

8120001072614 一般競争 非公表 5,830,000

Ｒ３千葉国道事務所管内建築
物法定点検業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
千葉国道事務所長
小島昌希
千葉県千葉市稲毛区天台
５－２７－１

令和3年12月8日
（株）ＥＲＩソリューション
東京都港区南青山３－１－３１

7010401042600 一般競争 非公表 825,000

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


